SỞ Y TẾ TỈNH BÌNH DƯƠNG

TRUNG TÂM BẢO TRỢ
VÀ CÔNG TÁC XÃ HỘI

Số: 15/LLV-TTBTCTXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Dương, ngày 13 tháng 4 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN 15 NĂM 2025
CỦA TRUNG TÂM BẢO TRỢ VÀ CÔNG TÁC XÃ HỘI

 (Từ ngày 14/4/2025 đến ngày 20/4/2025)

T. gian Nội dung Thành phần
làm việc/dự họp Địa điểm G.

chú

Thứ hai, ngày 14/4/2025

Sáng:

07g30 Đăng ký khai sinh cho 02 trẻ bị bỏ rơi
(Minh Sơn, Minh Phú)

Phòng CSKC&DH
(đ/c Điệp)

UBND
phường
Hiệp thành

Chiều:

15g00 Đăng ký tạm trú cho Đối tượng tại
Cơ sở 1

Phòng CSKC&DH
(đ/c Điệp, Tân Thanh)

Công an
phường
An Thạnh

Cả ngày:
- Toàn thể VC-NLĐ các phòng thực hiện nhiệm vụ chuyên môn tại các cơ sở theo Lịch phân công

Thứ ba, ngày 15/4/2025

Sáng:

07g30 Làm việc và trực lãnh đạo cả ngày Phó Giám đốc,
Phụ trách Trung tâm
Đặng Thị Minh Thu

CSC

08g00 Đoàn Bác sĩ Trung tâm Kiểm soát bệnh
tật tỉnh đến khám và lập hồ sơ bệnh án
tâm thần cho đối tượng mới tiếp nhận
HOÃN

Phòng YT&PHCN
(đ/c Trinh, Trang)

CS1

08g00 Đoàn Bác sĩ Trung tâm Y tế Tp. Thuận
An đến khám bệnh cho đối tượng

Phòng YT&PHCN
(đ/c Trinh, Hương, Trang)

CS1

Cả ngày:
- Toàn thể VC-NLĐ các phòng thực hiện nhiệm vụ chuyên môn tại các cơ sở

Thứ tư, ngày 16/4/2025

2

Sáng:

07g30 Làm việc và trực lãnh đạo cả ngày Phó Giám đốc
Nguyễn Thị Minh Phương

CSC

08g00
Đăng ký khai sinh cho cháu Minh An

Phòng CSKC&DH
(đ/c Điệp)

UBND
phường
Thới Hòa

Chiều:

13g00 Đăng ký thường trú cho 04 trẻ có hoàn
cảnh khó khăn

Phòng CSKC&DH
(đ/c Điệp)

Công an
phường
Thới Hòa

Cả ngày:
- Toàn thể VC-NLĐ các phòng thực hiện nhiệm vụ chuyên môn tại các cơ sở

Thứ năm, ngày 17/4/2025

Chiều:

14g00 Họp Đảng ủy Sở Y tế
(Theo Lịch Làm việc của Sở Y tế)

UV BCH Đảng bộ,
Bí thư Chi bộ
Đặng Thị Minh Thu

Hội trường
B, Sở Y tế
(Tầng 15,
tháp A,
TTHC
tỉnh)

Cả ngày:
- Toàn thể VC-NLĐ các phòng thực hiện nhiệm vụ chuyên môn tại các cơ sở

Thứ sáu, ngày 18/4/2025

Sáng:

07g30 Làm việc và trực lãnh đạo cả ngày

Phó Giám đốc
Lê Thị Hồng Phin

CSC

Chiều:

14g00 VNPT giới thiệu  phần mềm Quản lý
văn bản mới cho Trung tâm và lấy ý
kiến góp ý

- Ban Giám đốc;
- Trưởng, Phó các phòng
chuyên môn;
- Văn thư.

Online

Cả ngày:
- Toàn thể VC-NLĐ các phòng thực hiện nhiệm vụ chuyên môn tại các cơ sở

Thứ bảy, ngày 19/4/2025

Cả ngày:
- Toàn thể VC-NLĐ các phòng thực hiện nhiệm vụ chuyên môn tại các cơ sở

3

Chủ nhật, ngày 20/4/2025

Cả ngày:
- Toàn thể VC-NLĐ các phòng thực hiện nhiệm vụ chuyên môn tại các cơ sở

* Lưu ý: Lịch làm việc này thay cho Thư mời họp và có điều chỉnh theo tình hình thực tế của Trung
tâm và công tác của Ban Giám đốc./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;
- Các phòng chuyên môn;
- VC-NLĐ;
- Lưu: VT.

TL. GIÁM ĐỐC
PHÒNG HÀNH CHÍNH – TỔNG HỢP